
 
Uchwała Nr 371/XXXV/2012 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Osiedle Krańcowa” w Ostrołęce  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 647) Rada Miasta 
Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rejonu „Osiedle Krańcowa” w Ostrołęce, który obejmować będzie działki nr: 30654, 
30653, 30651/1, 30651/2, 30652, 30655, 30663, 30664, 30667, 30666, 30669, 30671, 
30680, 30673, 30674, 30675, 30676, 30677, 30670, 30668, 30661, 30662, 30656, 
30659, 30660, 30657, 30658, 30712, 30711, 30710, 30709, 30708, 30707, 30706, 
30705, 30704, 30703, 30702, 30701, 30700, 30699, 30698, 30697, 30696, 30695, 
30694, 30693, 30692, 30691, 30690, 30689, 30688, 30687, 30686, 30685, 30684, 
30683, 30682, 30681 i część działek nr: 30649 i 30643 i 30647 położone przy 
ul. Krańcowej  

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny 
do uchwały.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  

 Ostrołęki 

 

Dariusz Maciak 

 




